
ZARZĄDZENIE NR 579/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 578/2021 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie zmiany budżecie Gminy  

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175; Dz.U. z 2020 r., poz. 2320) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A8FF3-0042-47CF-834F-CA2872D45380. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 490 229,65 1 135,00 2 491 364,65

60016 Drogi publiczne gminne 2 152 497,00 1 135,00 2 153 632,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 497,00 1 135,00 1 901 632,00

758 Różne rozliczenia 1 262 887,00 -1 135,00 1 261 752,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 262 887,00 -1 135,00 1 261 752,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 919 500,00 -1 135,00 918 365,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 898,00 0,00 698 898,00

85395 Pozostała działalność 698 898,00 0,00 698 898,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

506 919,95 -590,16 506 329,79

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

58 978,05 590,16 59 568,21

Razem: 17 068 887,74 0,00 17 068 887,74

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 579/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 lutego 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 841A8FF3-0042-47CF-834F-CA2872D45380. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




